
 

 

 

 
Projekto Nr. TSP-142  

lyginamasis variantas 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. VASARIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. TS-29 „DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO KUPIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio     d. Nr. TS- 

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Renginių organizavimo Kupiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

21 d. sprendimu  Nr. TS-29 „Dėl Renginių organizavimo Kupiškio rajono savivaldybės viešosiose 

vietose aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 6.2 papunkčio antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Renginys, kuriame dalyvauja mažiau kaip 100 žmonių, nelaikomas masiniu renginiu, 

leidimai išduodami be Nuolatinės masinių / komercinių renginių organizavimo komisijos (toliau –  

komisija) sprendimo siūlymo. Leidimą išduoda Savivaldybės administracijos direktorius arba jo 

įgaliotas asmuo Teisės ir viešosios tvarkos skyrius arba seniūnija.“. 

1.2. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7.  Renginių vietos: 

7.1. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus aikštė Kupiškio mieste; 

7.2. rekreacinė teritorija Marių g. 9, Aukštupėnų kaime, Kupiškio seniūnijoje; 

7.3. Kupiškio (Lėvens) tvenkinio saloje Uošvės Liežuvyje Aukštupėnų kaime, 

Kupiškio seniūnijoje; 

7.4. prie Indubo (Pyragių) ežero; 

7.5. prie Kupiškio (Aukštupėnų) piliakalnio su gyvenviete (Kupiškio piliakalnio); 

7.6. teritorija Muziejaus g. 9, Uoginių kaime, Kupiškio seniūnijoje; 

7.7. Kupiškio (Lėvens) tvenkinio Bagdonių saloje Bagdonių kaime, Kupiškio 

seniūnijoje; 

7.8. mokyklų ir miesto stadionai; 

7.9. gatvių atkarpos; 



2 

 

 

7.10. rajono miestų, seniūnijų ir gyvenviečių aikštės, skverai ir kitos viešosios 

vietos. 

7.1. buvusių kareivinių teritorija Kupiškyje; 

7.2. L. Stuokos-Gucevičiaus aikštė; 

7.3. vasaros estrada prie Pyragių ežero; 

7.4. rekreacinė teritorija  Marių g. 9, Aukštupėnų kaime, Kupiškio seniūnijoje; 

7.5. Kupiškio Lėvens tvenkinio saloje Uošvės Liežuvyje, Aukštupėnų kaime, Kupiškio 

seniūnijoje; 

7.6. teritorija prie Kupiškio piliakalnio; 

7.7. Uoginių kaimas Kupiškio seniūnijoje; 

7.8.  mokyklų ir miesto stadionai;  

7.9. gatvių atkarpos; 

7.10. rajono miestų, seniūnijų ir gyvenviečių aikštės, skverai ir kitos viešosios vietos; 

7.11. Kupiškio Lėvens tvenkinio Bagdonių saloje, Bagdonių kaime, Kupiškio 

seniūnijoje.“. 

1.3. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Už leidimą organizuoti masinį / komercinį renginį renkama Savivaldybės tarybos 

nustatyta vietinė rinkliava. Nekomerciniams renginiams rinkliava netaikoma .“.  

1.4. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„14. Renginio organizatoriai, norintys organizuoti renginius viešosiose vietose, privalo 

Savivaldybės administracijos direktoriui pateikti prašymą leisti organizuoti renginį viešosiose 

vietose. Jeigu renginys numatomas masinis ar komercinis, prašymas (1 ir 2 priedas) pateikiamas 

Nuolatinei masinių renginių organizavimo komisijai (toliau –  komisija) ne vėliau kaip prieš 14 

kalendorinių dienų iki renginio dienos, visiems kitiems renginiams prašymai (3 priedas) teikiami ne 

vėliau kaip prieš  7 kalendorines dienas iki renginio dienos.  jei  renginys Kupiškio mieste. – 

Savivaldybės administracijos Teisės ir viešosios tvarkos skyriui, jei seniūnijoje – seniūnijos, kurios 

teritorijoje organizuos renginį, seniūnui.“. 

1.5. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„15. Komisija  prašymams leisti organizuoti masinius / komercinius renginius rajono 

viešosiose vietose nagrinėti sudaroma Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu.“. 

1.6. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20. Komisija ne vėliau kaip per 7 kalendorines dienas nuo prašymo leisti organizuoti 

masinį / komercinį renginį gavimo dienos posėdyje jį išnagrinėja ir siūlymą išduoti / neišduoti leidimą 

teikia Savivaldybės administracijos direktoriui ar jo įgaliotam asmeniui. apie svarstymo rezultatus 

praneša masinio  renginio organizatoriui.“. 



3 

 

 

1.7. Pakeisti 22 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„22. Komisija netenkina nenagrinėja prašymų arba atideda jų svarstymą artimiausiam 

komisijos posėdžiui, jei masinio / komercinio renginio organizatoriai laiku nepateikia prašymo, kitų 

reikalingų dokumentų, nepaaiškina renginio organizavimo eigos.“. 

1.8. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Jei masinio / komercinio renginio organizatorius pageidauja, kad renginio metu 

viešąją tvarką užtikrintų policijos pareigūnai, jis turi suderinti prašymą su Panevėžio apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Kupiškio rajono policijos komisariatu.“. 

1.9. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„28. Jei renginys yra nemasinis ar nekomercinis, tai leidimai  išduodami Savivaldybės 

administracijos Teisės ir viešosios tvarkos skyriuje arba seniūnijoje. Leidimą pasirašo Savivaldybės 

administracijos direktoriaus įgaliotas asmuo arba seniūnas  Leidimus organizuoti renginius išduoda 

Savivaldybės administracijos direktorius ar jo įgaliotas asmuo.“. 

1.10. Pakeisti 30 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„30. Kai pateikiamas prašymas organizuoti nekomercinį renginį, tačiau prašymo 

nagrinėjimo metu paaiškėja, kad renginys komercinis ar masinis, renginio organizatorius 

informuojamas apie pareigą sumokėti vietinę rinkliavą. Tokiu atveju leidime nurodomas 

nurodoma, kad renginys komercinis komercinio ar masinio renginio pobūdis.“. 

1.11. Pakeisti 32.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„32.9. užtikrinti, kad komercinių renginių metu garso lygis neviršytų Lietuvos 

Respublikos triukšmo valdymo įstatyme nustatytų dienos, vakaro ir nakties triukšmo rodiklių;“. 

1.12. Pakeisti Aprašo 1-3 priedus ir juos išdėstyti nauja redakcija. 

2. Apie šį sprendimą paskalbti spaudoje, o visą sprendimą – Savivaldybės interneto 

svetainėje ir Teisės aktų registre.  

 

 

Savivaldybės meras        

 

 

Parengė 

Teisės skyriaus vyresnioji specialistė 

Oksana Totorienė 


